HYDROWEAR"

SOFTSHELL TOP CONFORT

e S-4XL

e Coupe-vent, respirant et élastique

e Intérieur en polaire

e Deux poches poitrine

e Deux poches avec fermeture éclair

e Manches réglables au poignet par fermeture Velcro
e 300 grammes +/-5%

e 100% polyester

AR
1310150N

131015YN

131015FO

131015FY

@3

EN ISO 20471



